
革価格

布価格

FINA     -フィナ-

KZ / RW MSSW / ヌメWL

rank4rank5 rank3 rank2 rank1

本体

クッション（背）

クッション（座）

脚

革

：  無垢材、合板、Ｓバネ、ウレタンフォーム

： フェザー、ウレタンフォーム

： ウレタンフォーム

：  黒色焼付け塗装

： 張り込み仕様

3P

2.5P

1P

オットマン

替えカバー 
価格

3P

2.5P

1P

オットマン

布：カバーリング 脚： スチール脚：取り外し○

Size pattern

Combination pattern

W820 D800 H750 SH400
1P

W1980 D800 H750 SH400
3P

3P+オットマン

W1750 D800 H750 SH400
2.5P

W600 D600 H400
オットマン

1980

1980

1400

800 1750 820

600 600

400

750400

税込10％

3P

2.5P

1P

オットマン

332,420 

294,470 

190,740 

  84,150 

367,620 

329,670 

221,540 

  90,750 

398,420 

360,470 

245,740 

  101,750 

303,820 

270,270 

170,940 

  79,750 

103,730 

  85,470 

  64,900 

  29,910 

138,930 

120,670 

  95,700 

  36,410 

169,730 

151,470 

119,900 

  47,410 

75,130 

61,270 

45,100 

25,410 

582,780 

523,270 

311,740 

128,480 

701,580 

639,870 

384,340 

146,080 

763,180 

697,070 

419,540 

159,280 

472,780 

411,070 

258,940 

115,280 

433,620 

391,270 

265,540 

110,550 

204,930 

182,270 

139,700 

56,210


